[image: ]

О присуждении Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 13 декабря 2001 года N 745.
[bookmark: z0]

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 5 июля 2001 года Z010222_ "О Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан" постановляю:

      1. За глубокие публицистические произведения, формирующие уважения к мировой культуре и дружбе между народами, а также за выдающийся вклад в развитие мирового музыкального искусства, активную артистическую деятельность, основанную на общечеловеческих ценностях духовности, мира и

гуманизма, присудить Государственную премию мира и прогресса Первого
президента Республики Казахстан 2001 года народному артисту Днишеву
Алибеку Мусаевичу.
     2. Настоящий указ вступает в силу со дня подписания.
     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14